
 EQUIPO DOCENTE GRADO EN ED. INFANTIL 

INFORMACIÓN PROFESORADO TÍTULO 

 

 COORDINADOR: Manuel Jesús Hermosín Mojeda: manuel.hermosin@dedu.uhu.es 

 SECRETARIA: Begoña Mora Jaureguialde: bego.mora@dedu.uhu.es 

COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL TÍTULO 

 PRESIDENTE: Mohamed Samir AssalehAssaleh: samir@uhu.es 

 SECRETARIO: Manuel Jesús Hermosín Mojeda: manuel.hermosin@dedu.uhu.es 

 VOCAL: Rafael T. Andújar Barroso:  rafan@dpsi.uhu.es 

 VOCAL: Begoña Mora Jaureguialde: bego.mora@dedu.uhu.es 

 REPRESENTANTE ALUMNADO: ¿? 

 REPRESENTANTE PAS: Francisca Lozano Alves: francisca.lozano@sc.uhu.es 

COORDINADORES/AS DE CURSO: 

 1º: Pilar Moreno Crespo 

 2º: Pilar Alonso Martín 

 3º: 

 4º: 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Aguaded Gómez, Mª Cinta 0000-0002-6261-656X mariacinta.aguaded@dedu.uhu.es 

Boza Carreño, Ángel 0000-0002-3395-421X aboza@uhu.es 

Conde Vélez, Sara 0000-0002-7950-5866 sara.conde@dedu.uhu.es 

Contreras Pulido, Paloma 0000-0002-6206-7820 paloma.contrera@dedu.uhu.es  

Coronel Llamas, José Manuel 0000-0003-0376-341X coronel@dedu.uhu.es 

Correa García, Ramón Ignacio 0000-0002-7167-9730 correa@dedu.uhu.es 

Duarte Hueros, Ana 0000-0002-3819-5857 duarte@dedu.uhu.es 

Gil Álvarez, Manuel Jesús 0000-0001-5008-3332 manuel.gil@dedu.uhu.es 

González Falcón, Inmaculada 0000-0002-0294-4246 inmaculada.gonzalez@dedu.uhu.es 

González Faraco, Juan Carlos 0000-0003-2004-7706 faraco@dedu.uhu.es 

Hermosín Mojeda, Manuel Jesús 0000-0001-8555-9521 manuel.hermosin@dedu.uhu.es 

Jiménez Vázquez, Antonio 0000-0002-2309-6784 antonioj.vazquez@dedu.uhu.es  

Jiménez Vicioso, Juan Ramón 0000-0001-7965-5605 jjimenez@uhu.es 

Mora Jaureguialde,  Begoña 0000-0002-3559-4318 bego.mora@dedu.uhu.es 
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Moreno Crespo, Pilar Auxiliadora  pilar.moreno@dedu.uhu.es 

Moreno Sánchez, Emilia 0000-0002-4264-7270 emilia@uhu.es 

Pardo Rojas, Adnaloy 0000-0002-8748-4903 adnaloy.pardo@eduh.uhu.es 

Pozuelos Estrada, Francisco J. 0000-0002-1259-9917 pozuelos@uhu.es 

Tirado Morueta, Ramón 0000-0002-3965-3063 rtirado@dedu.uhu.es 

Toscano Cruz, Mª de la O 0000-0003-2194-7087 maria.toscano@dedu.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Alonso Martín, Pilar 0000-0003-1536-6163 pilar.alonso@dpsi.uhu.es 

Cabello González, Rosario 0000-0001-5942-3364 rosario.cabello@dpee.uhu.es 

Casco Ramos, Francisco José 0000-0003-4623-1480 francisco.casco@dpsi.uhu.es 

Cruz Torres, Carmen 0000-0002-9133-1117 carmen.cruz@dpsi.uhu.es 

Granado Alcón, Mª Carmen 0000-0002-5809-7453 granado@uhu.es 

Moreno San Pedro, Emilio 0000-0002-3329-5517 emilio.moreno@dpsi.uhu.es 

Nárdiz Girón, Mª Antonia 0000-0002-1094-3470 nardiz@uhu.es 

Vélez Toral, Mercedes 0000-0001-8248-9898 maria.velez@dpee.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA CLÍNICA, EXPERIMENTAL Y SOCIAL 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Andújar Barroso, Rafael 0000-0003-1882-2443 rafan@dpsi.uhu.es 

Rodríguez Sánchez, Sara 0000-0003-2288-9982 sara@dpsi.uhu.es 

Sáenz de la Torre, Luis Carlos  0000-0003-0527-8995 luis.saenz@dpces.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE DIDÁCTICAS INTEGRADAS 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Aguaded Landero, José Santiago 0000-0002-1651-5055 landero@ddcc.uhu.es 

Aguilar González, Álvaro  alvaro.aguilar@ddcc.uhu.es 

Arredondo Pérez, Herminia 0000-0002-8694-5499 herminia@dempc.uhu.es 

Assaleh Assaleh, Mohamed Samir 0000-0002-9560-3802 samir@uhu.es 

Aznárez López, José Pedro 0000-0002-1059-4477 jose.aznarez@dempc.uhu.es 

Cidre Fernández, Ismael  ismael.cidre@ddcc.uhu.es  
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Climent Rodríguez, Nuria 0000-0002-0064-1452 climent@uhu.es 

Conde García, Cristina 0000-0002-6306-1551 cristina.conde@dempc.uhu.es 

Cuenca López, José María 0000-0002-0190-5739 jcuenca@ddcc.uhu.es 

Domínguez Toscano, Pilar 0000-0001-6568-5520 pilar.dominguez@dempc.uhu.es 

García Gallardo, Francisco José 0000-0003-3106-1765 fgarcia@uhu.es 

Goicoechea Calderero, Elena 0000-0002-7267-1765 goicoechea@uhu.es 

Heras Pérez, Mª Ángeles de las 0000-0002-3640-8337 angeles.delasheras@ddcc.uhu.es 

Hernández Rodríguez, Sorelio  sorelio.hernandez@dempc.uhu.es  

Iranzo Llopis, Francisco Javier 0000-0003-0234-4061 javier.iranzo@dempc.uhu.es 

Rebollo González, José Antonio 0000-0002-0616-831X joseantonio.rebollo@dempc.uhu.es 

Romero Infante, José Manuel 0000-0001-7914-1591 josemanuel.romero@ddcc.uhu.es 

Vázquez Bernal, Bartolomé 0000-0002-9120-5751 bartolome.vazquez@ddcc.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGÍA Y TRABAJO SOCIAL 
APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Castillo Algarra, Joaquina 0000-0001-6015-2207 joaquina@dstso.uhu.es 

Domínguez Gómez, José Andrés 0000-0002-3768-1087 andres@uhu.es 

Rodríguez Reinado, Carmen 0000-0002-5345-6656 carmen.rodriguez@dstso.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE FILOLOGÍA ESPAÑOLA Y SUS DIDÁCTICAS 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Cabello Pino, Manuel 0000-0002-2683-9168 manuel.cabello@dfesp.uhu.es 

Díaz Rosales, Raúl  raul.diaz@dfesp.uhu.es 

Galloso Camacho, Mª Victoria 0000-0002-1555-7528 vgalloso@uhu.es  

García Candeira, Margarita 0000-0002-1769-8789 margarita.garcia@dfesp.uhu.es 

González Mairena, Manuel 0000-0003-0701-5697  

López Verdejo, Miguel Ángel  miguel.lopez@uhu.dfesp.es 

Pérez Rodríguez, María Amor 0000-0001-8312-5412 amor.perez@dfesp.uhu.es 

Ruiz Campos, Alberto 0000-0003-1196-3120 ruiz@dfesp.uhu.es 

Sánchez Gómez, Coronada   
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DEPARTAMENTO DE FILOLOGÍA INGLESA 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Fonseca Mora, Mª Carmen 0000-0002-2404-3553 fonseca@dfing.uhu.es 

Pérez Rolán, Mª Dolores 0000-0001-7294-8894 rolan@uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA 

APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

García Padilla, Francisca Mª 0000-0003-2920-1925 fmgarcia@denf.uhu.es 

González Rodríguez, Angustias 0000-0002-8852-7362 angustias.gonzalez@denf.uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA AMBIENTAL Y SALUD PÚBLICA 
APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Jiménez Nieva, Javier 0000-0003-1783-4549 jimenez@uhu.es 

 

DEPARTAMENTO DE FILOLOGÍAS INTEGRADAS Y SUS DIDÁCTICAS 
APELLIDOS, NOMBRE ID ORCID CORREO-E 

Morales, Francisco José 0000-0003-4160-9368 morales@uhu.es 

 

 

LISTADO ACTUALIZADO EL 9-XI-16 
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